
KFG
フラット用ガイドローラセット
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型式表示

SIZE ベルト巾 D ℓ H h

（単位 : mm）

400～600
750
900

1050～1200

76.3
76.3
89.1
89.1

120
120
150
150

74
86
121
164

60
60
75
75

2.1
2.2
2.7
2.8

0.8
0.9
1.0
1.1

KRG
リターン用ガイドローラセット
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型式表示

SIZE 

KCG
キャリヤ用ガイドローラセット
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型式表示

SIZE 

ベルト巾 D ℓ H1 H2

（単位 : mm）

400～500
600
750
900

1050～1200

76.3
76.3
89.1
89.1
89.1

120
120
150
150
150

67
97
89
99
134

106
106
145
154
185

0.8
0.9
1.0
1.1
1.2

2.1
2.2
2.7
2.8
2.9

●トラフ角20°

●トラフ角30°

ベルト巾 D ℓ H h

（単位 : mm）

400～600
750～900
1050～1200

76.3
89.1
89.1

120
150
150

170
200
200

59
47
54

キャリヤ用ガイドローラセット トラフ角

KCG - 20

20

セット品型式例

スタンドのみの型式例

キャリヤ用ガイドスタンド

KCGB -

ベルト巾

トラフ角 ベルト巾

- 400

- 400

フラットキャリヤ用ガイドローラセット ベルト巾

KFG - 400
セット品型式例

スタンドのみの型式例

フラットキャリヤ用ガイドスタンド

KFGB - 400

リターン用ガイドローラセット ベルト巾

KRG - 400
セット品型式例

スタンドのみの型式例

リターン用ガイドスタンド

KRGB - 400

ベルト巾 D ℓ H1 H2

400～500
600
750
900

1050～1200

セット
重量(kg)

スタンド
重量(kg)

セット
重量(kg)

スタンド
重量(kg)

76.3
76.3
89.1
89.1
89.1

120
120
150
150
150

127
159
184
199
279

90
97
114
126
170

2.2
2.3
2.8
2.9
3.2

0.9
1.0
1.1
1.2
1.5

G n B

40
35
35

160
160
160

210
210
210

セット
重量(kg)

スタンド
重量(kg)

3.1
3.7
3.7

1.8
2.0
2.0

セット
重量(kg)

スタンド
重量(kg)

GR 
ガイドローラ 単品
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型式表示 SIZE 

ガイドローラ ローラ長

GR 120-

GR型ガイドローラ単品は、KAC型
自動調芯キャリヤローラセット、
KAR型自動調芯リターンローラセッ
ト及びKCG型・KRG型・KFG型の
各種ガイドローラセットにも使用さ
れています。
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ベルト巾 D ℓ1 ℓ2 ℓ3 d1 d2 BBNo. ローラ
重量 (kg)

（単位 : mm）

17

17

17

17

400～600   （GR-120）

750（KFGのみ）（GR-120）

750～900  （GR-150）

1050～1200（GR-150）

76.3

76.3

89.1

89.1

120

120

150

150

30

30

30

30

150

150

180

180

16.5

16.5

16.5

16.5

6203 ZZ

6203 ZZ

6203 ZZ

6203 ZZ

1.3

1.3

1.7

1.7
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